

# W3L AB

559353-8779

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-10-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Jimmy Gunnar Källkvist, Styrelseledamot  
2025-10-29

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom byggsektorn med renovering och nybyggnationer samt konsulttjänster. Bolaget har sitt säte i Linköping.

## Flerårsöversikt

	2024-04-01 - 2025-03-31	2023-04-01 - 2024-03-31	2021-12-15 - 2023-03-31
Nettoomsättning	3 707 053	5 381 045	306 913
Resultat efter finansiella poster	201 655	183 530	9 225
Soliditet (%)	24	16	17

Omsättningen har minskat på grund av ägarens sjukdomsbild samt konjunkturella effekter inom byggbranschen.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	7 055	102 144	134 199
Balanseras i ny räkning		102 144	-102 144	0
Årets resultat			100 574	100 574
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>109 199</b>	<b>100 574</b>	<b>234 773</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	109 199
Årets resultat	100 574
<b>Summa</b>	<b>209 773</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	209 773
<b>Summa</b>	<b>209 773</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2024-04-01 - 2025-03-31	2023-04-01 - 2024-03-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 707 053	5 381 045
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 707 053</b>	<b>5 381 045</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 301 517	-3 290 705
Övriga externa kostnader		-574 501	-365 538
Personalkostnader	2	-1 598 808	-1 512 394
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 000	-16 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 490 826</b>	<b>-5 184 637</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>216 227</b>	<b>196 408</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		141	45
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 713	-12 923
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-14 572</b>	<b>-12 878</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>201 655</b>	<b>183 530</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-62 473	-50 301
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-62 473</b>	<b>-50 301</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>139 182</b>	<b>133 229</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-38 608	-31 085
<b>Årets resultat</b>		<b>100 574</b>	<b>102 144</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-03-31	2024-03-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	24 000	32 000
Inventarier, verktyg och installationer	4	24 000	32 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>48 000</b>	<b>64 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>48 000</b>	<b>64 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 286 210	164 545
Övriga fordringar		0	62 866
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 380	818 400
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 293 590</b>	<b>1 045 811</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 293 590</b>	<b>1 045 811</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 341 590</b>	<b>1 109 811</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-03-31	2024-03-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		109 199	7 055
Årets resultat		100 574	102 144
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>209 773</b>	<b>109 199</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>234 773</b>	<b>134 199</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		112 774	50 301
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>112 774</b>	<b>50 301</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		168 860	46 317
Övriga skulder		200 000	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>368 860</b>	<b>46 317</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		321 387	767 777
Skatteskulder		75 186	32 230
Övriga skulder		113 531	78 987
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		115 079	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>625 183</b>	<b>878 994</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 341 590</b>	<b>1 109 811</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-04-01  
- 2025-03-31

Medelantal anställda under året	3,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

2025-03-31

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	40 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>40 000</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-8 000
Årets avskrivningar	-8 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-16 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>24 000</b>

## Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-03-31

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	40 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>40 000</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-8 000
Årets avskrivningar	-8 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-16 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>24 000</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för W3L AB, 559353-8779  
Avseende räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31

Elektroniskt underskriven

Björn Gustav Fredrik Svensson  
Björn Gustav Fredrik Svensson  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2025-10-24

Jimmy Gunnar Källkvist  
Jimmy Gunnar Källkvist  
Ordförande  
2025-10-29